Свердловская область

МО Каменск-Уральский городской округ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от  29.08.2025                                                                                                     №  210  - од

Об утверждении рабочей программы воспитания

В целях реализации с Федерального закона от 31.07.2020 г. № 304-ФЗ « О внесении

изменений в  Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся», организации воспитательного процесса в муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№15»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15» на

2025-2026 учебный год.

2. Берсенёвой Т.Г., разместить рабочую программу воспитания муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №15» на сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации            директор        ____________     Н.С.Малькова

		2025-09-21T18:09:12+0500
	Малькова Наталья Сергеевна